

Lunes 2 de Junio del 2014, 9:36:34 AM Centro de México

Estado de Cuenta

Cliente	2913576
Razón Social	QUERETARO MOTORS S A

Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques
Resumen de cuenta

Tipo de cuenta	Cheques	Periodo	Mayo 2014
Sucursal	38	Cuenta	156040

Resumen al 31/05/2014

		Periodo	En el año
Saldo anterior	\$ 153,321.67		
Depósitos (72)	\$ 3,020,989.79	Saldo promedio	\$ 54,218.37
Retiros (114)	\$ 3,164,153.31	Días transcurridos	31
Saldo al 31/05/2014	\$ 10,158.15	Tasa bruta	0.32%
Cheques girados	1	Tasa neta	0.00%
Cheques exentos	0	Impuesto retenido	\$ 15.24
		Intereses pagados	\$ 0.00

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
02/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00077813	17,934.71		171,256.38
02/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00077815		26.87	171,229.51
02/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00077816		112.16	171,117.35
02/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00077814		167.92	170,949.43
02/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00077817		17.95	170,931.48
02/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 8827 5470000408 00088271		160,000.00	10,931.48
05/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC TRES GUERRAS,G 0000000000 00263186	990.00		11,921.48
05/05/2014	DEP CHEQUE BNM 990.00 0000000000 00263186	0.00		11,921.48
05/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00184879	20,311.70		32,233.18
05/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00184881		434.40	31,798.78
05/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00184883		69.50	31,729.28
05/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00184885		3.23	31,726.05
05/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00184886		0.52	31,725.53
05/05/2014	COMISION PROMOCION POR CARGOS 0005829536 0005829536 00184887		297.61	31,427.92
05/05/2014	IVA COM. PROM. POR CARGOS PARC0005829536 0005829536 00184889		47.62	31,380.30
05/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00353149	2,518.60		33,898.90
05/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00353151		21.48	33,877.42
05/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00353153		3.44	33,873.98
05/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00353154		16.81	33,857.17
05/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00353156		2.69	33,854.48
05/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 9555 5470000408 00095555		23,500.00	10,354.48
05/05/2014	FACT ALECSA CELAYA SA DE CV DEPOS 0000000001 00190788	990.00		11,344.48

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
05/05/2014	SERVICIO DE 60MIL KILOMETROS DEPOS 0000128050 00128050	2,330.00		13,674.48
06/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00077493	13,966.68		27,641.16
06/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00077494		143.76	27,497.40
06/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00077495		23.00	27,474.40
06/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00077496		80.76	27,393.64
06/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00077497		12.92	27,380.72
06/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 6536 5470000408 00065360		17,000.00	10,380.72
06/05/2014	1 DEPOS 0000109740 00109740	990.00		11,370.72
07/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00072315	6,529.40		17,900.12
07/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00072316		25.82	17,874.30
07/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00072317		4.13	17,870.17
07/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00072318		58.73	17,811.44
07/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00072319		9.40	17,802.04
07/05/2014	ORDEN SERVICIO S 43215 DEPOS 0000034734 00034734	990.00		18,792.04
07/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. DOLORES HIDALG 0000000000 00890900	130,000.00		148,792.04
07/05/2014	DEP CHEQUE BNM 130,000.00 0000000000 00890900	0.00		148,792.04
08/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00073518	1,270.00		150,062.04
08/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00073519		21.48	150,040.56
08/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00073520		3.44	150,037.12
08/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00073521		3.08	150,034.04
08/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00073522		0.49	150,033.55
08/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 6063 5470000408 00060639		140,000.00	10,033.55
08/05/2014	TRANSFORMA PROYECTO Y CONSTRUCCION SA DE DEPOS 0000000000 00106857	4,470.00		14,503.55
08/05/2014	PRIVA AMERICA LATINA SA DE CV DEPOS 0000000000 00122385	3,483.34		17,986.89
09/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00074437	5,094.62		23,081.51
09/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00074439		10.81	23,070.70
09/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00074438		67.59	23,003.11
09/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00074440		21.78	22,981.33
09/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00074441		3.48	22,977.85
09/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. SUC.NIETO PI@A 0000000000 00420902	1,780.00		24,757.85
09/05/2014	DEP CHEQUE BNM 1,780.00 0000000000 00420902	0.00		24,757.85
09/05/2014	TRASPASO REF 380252244 AUT. 55223 0380252244 00055223	248,000.00		272,757.85
09/05/2014	TRASPASO P INT 0000001 00056361		262,500.00	10,257.85
09/05/2014	090514 DEPOS 0000090514 00161833	990.00		11,247.85
12/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00266407	2,890.00		14,137.85
12/05/2014	DEP CHEQUE BNM 2,890.00 0000000000 00266407	0.00		14,137.85
12/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00266409	1,345.83		15,483.68
12/05/2014	DEP CHEQUE BNM 1,345.83 0000000000 00266409	0.00		15,483.68
12/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00266411	3,610.89		19,094.57
12/05/2014	DEP CHEQUE BNM 3,610.89 0000000000 00266411	0.00		19,094.57
12/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00081445	7,919.74		27,014.31
12/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00081446		11.42	27,002.89
12/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00081447		1.83	27,001.06
12/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00081448		81.33	26,919.73
12/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00081449		13.01	26,906.72
12/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00176964	40,400.13		67,306.85
12/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00176965		855.20	66,451.65
12/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00176966		136.83	66,314.82
12/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00176967		10.89	66,303.93
12/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00176968		1.74	66,302.19
12/05/2014	COMISION PROMOCION POR CARGOS 0005829536 0005829536 00176969		1,041.24	65,260.95
12/05/2014	IVA COM. PROM. POR CARGOS PARC0005829536 0005829536 00176970		166.60	65,094.35
12/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. MADERO PTE MIC 0000000000 00116114	2,829.34		67,923.69
12/05/2014	DEP CHEQUE BNM 2,829.34 0000000000 00116114	0.00		67,923.69
12/05/2014	ACE6040 DEPOS 0000092199 00092199	1,780.00		69,703.69
13/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00073164	5,840.01		75,543.70

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
13/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00073165		88.10	75,455.60
13/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00073166		14.10	75,441.50
13/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00073167		19.58	75,421.92
13/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00073168		3.13	75,418.79
13/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. SUC.NIETO PI@A 0000000000 00422851	269,890.00		345,308.79
13/05/2014	DEP TRAS TARJETA 269,890.00 0000000000 00422851	0.00		345,308.79
13/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 6703 5470000408 00067034		300,000.00	45,308.79
13/05/2014	TRASPASO P INT 0000001 00083657		35,000.00	10,308.79
14/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00071142	2,554.45		12,863.24
14/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00071143		10.08	12,853.16
14/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00071144		1.61	12,851.55
14/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00071145		22.99	12,828.56
14/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00071146		3.68	12,824.88
14/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS.G 0000000000 00268025	2,930.00		15,754.88
14/05/2014	DEP CHEQUE BNM 2,930.00 0000000000 00268025	0.00		15,754.88
15/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00073061	12,303.85		28,058.73
15/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00073062		266.99	27,791.74
15/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00073063		42.72	27,749.02
15/05/2014	COMISION PROMOCION POR CARGOS 0005829536 0005829536 00073064		662.32	27,086.70
15/05/2014	IVA COM. PROM. POR CARGOS PARC0005829536 0005829536 00073065		105.97	26,980.73
15/05/2014	CUOTA TPV CELULAR MAY0005829536 0005829536 00063712		149.00	26,831.73
15/05/2014	IVA CUOTA TPV CELULAR MAY0005829536 0005829536 00083141		23.84	26,807.89
15/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS.G 0000000000 00268689	990.00		27,797.89
15/05/2014	DEP CHEQUE BNM 990.00 0000000000 00268689	0.00		27,797.89
15/05/2014	TRASPASO REF 380252244 AUT. 51420 0380252244 00051420	368,000.00		395,797.89
15/05/2014	TRASPASO P INT 0000001 00052550		385,000.00	10,797.89
16/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00077488	20,174.82		30,972.71
16/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00077489		48.43	30,924.28
16/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00077490		7.75	30,916.53
16/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00077491		197.37	30,719.16
16/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00077492		31.58	30,687.58
16/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS.G 0000000000 00269271	2,120.00		32,807.58
16/05/2014	DEP CHEQUE BNM 2,120.00 0000000000 00269271	0.00		32,807.58
16/05/2014	TRASPASO P INT 0000001 00141635		22,500.00	10,307.58
16/05/2014	SERVICIO UNIDAD PLACAS GM88094 DEPOS 0000251624 00167162	990.00		11,297.58
19/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00077608	2,919.14		14,216.72
19/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00077609		32.11	14,184.61
19/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00077610		5.14	14,179.47
19/05/2014	AGRO Y ACOLCHADOS SA DE CV DEPOS 0000190514 00122339	1,780.00		15,959.47
19/05/2014	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. CUAJINICUILAPA 0000000000 00391281	2,930.00		18,889.47
20/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00074002	4,016.92		22,906.39
20/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00074003		48.54	22,857.85
20/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00074004		7.77	22,850.08
20/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00074005		19.58	22,830.50
20/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00074006		3.13	22,827.37
20/05/2014	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. JARAL PROGRESO, 0000000000 00403749	298.00		23,125.37
20/05/2014	MANTTO PLACA GN34474 DEPOS 0000037707 00037707	2,930.00		26,055.37
20/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. APASEO EL ALTO 0000000000 00741194	218,000.00		244,055.37
20/05/2014	DEP CHEQUE BNM 218,000.00 0000000000 00741194	0.00		244,055.37
20/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 5628 5470000408 00056281		100,000.00	144,055.37
20/05/2014	TRASPASO P INT 0000001 00064539		140,000.00	4,055.37
20/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. CUAJINICUILAPA 0000000000 00391501	4,584.18		8,639.55
20/05/2014	DEP CHEQUE BNM 4,584.18 0000000000 00391501	0.00		8,639.55
21/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00071585		206.64	8,432.91
21/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00071584	11,422.76		19,855.67
21/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00071586		33.06	19,822.61

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
21/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00071587		20.80	19,801.71
21/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00071588		3.34	19,798.37
21/05/2014	COMISION PROMOCION POR CARGOS 0005829536 0005829536 00071589		326.72	19,471.65
21/05/2014	IVA COM. PROM. POR CARGOS PARC0005829536 0005829536 00071590		52.28	19,419.37
21/05/2014	TRANSFORMACIONES Y EMULSIONES DE PRODS A DEPOS 000022110 00022110	4,560.00		23,979.37
21/05/2014	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. JARAL PROGRESO, 0000000000 00404046	48.00		24,027.37
22/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00071810	5,060.00		29,087.37
22/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00071811		60.11	29,027.26
22/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00071812		9.62	29,017.64
22/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00071813		25.19	28,992.45
22/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00071814		4.03	28,988.42
22/05/2014	AGRO Y ACOLCHADOS SA DE CV DEPOS 0000220514 00024626	3,960.00		32,948.42
22/05/2014	FRANCISCO,RODRIGUEZ/HERNANDEZ DEPOS 0000000000 00060146	2,890.00		35,838.42
23/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00072720	18,677.49		54,515.91
23/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00072721		279.26	54,236.65
23/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00072722		44.68	54,191.97
23/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00072723		63.89	54,128.08
23/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00072724		10.22	54,117.86
23/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. JURICA,QRO. 0000000000 00189251	65,000.00		119,117.86
23/05/2014	DEP CHEQUE BNM 65,000.00 0000000000 00189251	0.00		119,117.86
23/05/2014	FRANCISCO,RODRIGUEZ/HERNANDEZ DEPOS 0000000000 00039777	40.00		119,157.86
23/05/2014	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. S MIGUEL ALLEND 0000000000 00809713	5,000.00		124,157.86
23/05/2014	COBRO CHEQUE NUMERO 341 0000000341 00532449		4,987.00	119,170.86
23/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. LAZARO CARDENA 0000000000 00737464	199,000.00		318,170.86
23/05/2014	DEP TRAS TARJETA 199,000.00 0000000000 00737464	0.00		318,170.86
26/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00273086	3,488.00		321,658.86
26/05/2014	DEP CHEQUE BNM 3,488.00 0000000000 00273086	0.00		321,658.86
26/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00074979	41,861.70		363,520.56
26/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00074980		893.63	362,626.93
26/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00074981		142.98	362,483.95
26/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00074982		7.49	362,476.46
26/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00074983		1.20	362,475.26
26/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00169855	35,888.32		398,363.58
26/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00169856		729.51	397,634.07
26/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00169857		116.72	397,517.35
26/05/2014	COMISION TAR DEBIT 0005829536 0005829536 00169858		24.97	397,492.38
26/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00169859		4.00	397,488.38
26/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00273512	990.00		398,478.38
26/05/2014	DEP CHEQUE BNM 990.00 0000000000 00273512	0.00		398,478.38
26/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. LAZARO CARDENA 0000000000 00738339	159,000.00		557,478.38
26/05/2014	DEP TRAS TARJETA 159,000.00 0000000000 00738339	0.00		557,478.38
26/05/2014	TRASPASO REF. 48670010794 AUT. 702 8670010794 00070289		200,000.00	357,478.38
26/05/2014	TRASPASO REF 380252244 AUT. 72086 0380252244 00072086	181,000.00		538,478.38
26/05/2014	TRASPASO P INT 0000001 00073466		528,000.00	10,478.38
27/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00072571	1,780.00		12,258.38
27/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00072572		38.63	12,219.75
27/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00072573		6.18	12,213.57
27/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. SUC.NIETO PI@A 0000000000 00430841	990.00		13,203.57
27/05/2014	DEP CHEQUE BNM 990.00 0000000000 00430841	0.00		13,203.57
28/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00070959	4,184.32		17,387.89
28/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00070960		90.80	17,297.09
28/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00070961		14.53	17,282.56
28/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00274597	3,146.31		20,428.87
28/05/2014	DEP CHEQUE BNM 3,146.31 0000000000 00274597	0.00		20,428.87
28/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00274775	446,200.00		466,628.87
28/05/2014	DEP CHEQUE BNM 446,200.00 0000000000 00274775	0.00		466,628.87

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
28/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00274803	50,000.00		516,628.87
28/05/2014	DEP TRAS TARJETA 50,000.00 0000000000 00274803	0.00		516,628.87
28/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 7223 5470000408 00072239		506,000.00	10,628.87
28/05/2014	ALECSA CELAYA S DE RL DE DEPOS 0000000000 00118625	2,890.00		13,518.87
29/05/2014	DEPOSITO POR VENTAS NETAS DE TARJETAS 0005829536 00071388	9,435.54		22,954.41
29/05/2014	COMISION TAR CRED 0005829536 0005829536 00071389		204.75	22,749.66
29/05/2014	IVA COMISION X INST TARJ BNMX 0005829536 0005829536 00071390		32.76	22,716.90
29/05/2014	COMISION PROMOCION POR CARGOS 0005829536 0005829536 00071391		319.43	22,397.47
29/05/2014	IVA COM. PROM. POR CARGOS PARC0005829536 0005829536 00071392		51.11	22,346.36
29/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00275167	10,091.00		32,437.36
29/05/2014	DEP CHEQUE BNM 10,091.00 0000000000 00275167	0.00		32,437.36
29/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00275169	2,720.00		35,157.36
29/05/2014	DEP CHEQUE BNM 2,720.00 0000000000 00275169	0.00		35,157.36
29/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 5796 5470000408 00157960		4,142.49	31,014.87
29/05/2014	TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 5829 5470000408 00158297		1,841.64	29,173.23
30/05/2014	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. TRES GUERRAS,G 0000000000 00275684	5,000.00		34,173.23
30/05/2014	DEP CHEQUE BNM 5,000.00 0000000000 00275684	0.00		34,173.23
30/05/2014	TRASPASO REF 5470000408 AUT. 7418 5470000408 00174185	300,000.00		334,173.23
30/05/2014	TRASPASO P INT 00000001 00179401		324,000.00	10,173.23
30/05/2014	COMIS CHEQUE GIRADO 0000000000 03895407		13.00	10,160.23
30/05/2014	IVA COM CHQ GIRAD 0000000000 03895407		2.08	10,158.15

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"